DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2019

30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
INSTITUTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE VERACRUZ

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Fecha: 05/JUNiO/2019

Rubros de Ingresos Ingresos

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Ingresos
Modificado

Ingresos
Devengado

Diferencia/lngresos
Excedentes

Ingresos
Recaudado

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones
Derechoss
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL

3,977,234.00

276,022,766.00

280,000,000.00

41,081,868.87

339,569,778.52

380,651,647.39

45,059,102.87

615,592,544.52

660,651,647.39

41,547,873.65

162,188,243.73

203,736,117.38

41,547 873.65 37,670,639.65

162,188,243.73 -113,834,522.27

203,736,117.38 -76,263,882.62

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Ingresos
Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Ingresos
Modificado

Ingresos
Devengado

Ingresos
Recaudado

Diferencia/ingresos
Excedentes

INGRESOS DEL GOBIERNO
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
Ingresos Derivados de Financiamientos
TOTAL

TOTALES

3,977,234.00
276,022,766.00

280,000,000.00
280,000,000.00

41,081,868.87
339,569,778.52

380,651,647.39
380,651,647.39

45,059,102.87
615,592,544.52

660,651,647.39
660,651,647.39

41,547 873.65
162,188,243.73

203,736,117.38
203,736,117.38

41,547,873.65
162,188,243.73

37,570,639.65
~113,834,522.27

203,736,117.38
203,736,117.38

-76,263,882.62
-76,263,882.62

"BAJOPROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DELEMISOR "
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